
 

Dekorative navne med garn og wire
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Er du på udkig efter et hurtigt projekt, du kan lave med dine børn eller give som værtindegave, er
dette helt perfekt. Du skal hverken være mester i strikning eller syning for at gå i gang med dette
projekt. Du skal blot have lysten, og følger du denne vejledning, er du hurtigt i gang.

/https://rito.dk/[pdfLink]


 

Hos Rito.dk har vi brugt to nøgler af vores Infinity Hearts Rose for at få et smukt farvespil. Du kan
også blot vælge at bruge en enkelt farve af garn, der er lidt tykkere– for eksempel Infinity Hearts
Amigurumi.

Materialer

1 stk. Strikkelise
Bonzaitråd
2 nøgler Infinity Hearts Rose (garn forbruget afhænger af længden af navnet eller den tekst
du ønsker)

Fremgangsmåde

/https://rito.dk/1533-infinity-hearts-lotus-8-4
/https://rito.dk/1519-infinity-hearts-amigurumi
/https://rito.dk/1519-infinity-hearts-amigurumi
/https://rito.dk/strikkelise-strikkedukke/2610-infinity-hearts-strikkelise-strikkedukke-i-trae-113x25cm-1-stk-5713410001776.html
/https://rito.dk/tradstaenger-elefanttrad-metaltrad-blomstertrad/3120-bonzaitrad-alu-wire-solv-2mm-10m-5707167892282.html
/https://rito.dk/776-infinity-hearts-rose-8-4


 

Lav en lykke på garnet

Sæt løkken fast på en af strikkelisens ben og træk enden af garnet igennem hullet i strikkelisen



 

Med urets retning vikles garnet om næste ben



 

Fortsæt med at vikle garnet om de efterfølgende ben



 

Du skal nu vikle garnet om det ben, der allerede er en løkke på



 

Stik pinden ned i den nederste løkke



 

Med pinden løfter du den nederste løkke over den øverste løkke og benet



 

Gentag pkt. 3-7 og træk løbende i enden. Det gør arbejdet lettere, fordi det strækkes ud



 

Form wiren efter dit ønske. Så ved du nemlig, hvor lang en tube du skal bruge. Det er en god idé at
bukke enderne ind, så det ikke stikker gennem.



 

Når du har den ønskede længde, skal du blot klippe garnet over og tråde en stoppenål



 

Stik nålen ind i en af løkkerne og træk garnet forsigtigt gennem løkken. Gør dette i alle løkker



 

Når du har samlet alle løkkerne op på garnet, skal du forsigtigt løfte dem af benene og trække tuben
ud af strikkelisen



 

Træk tuben over wiren og hæft begge ender af tuben.

Brug gerne #ritokrea og #ritohobby når du deler billederne af det færdige projekt på de sociale
medier, så vi kan se resultatet :-) 
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